
Contacto

Correo Electrónico info@motorlandaragon.com

Dirección Postal

Ctra. A-2404, km. 1 Motorland Aragón
(44600) Alcañiz España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022433)-2019020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-07-2019
a las 08:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Ciudad del Motor de Aragón S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A44184216
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N27jrcCQDEkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO MENOR de trabajos de repintado de la señalizacion horizontal
exterior e interior del circuito de velocidad de MotorLand

Valor estimado del contrato 4.912 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.943,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.912 EUR.

Clasificación CPV
45233221 - Trabajos de pintura de la superficie de la calzada.

Plazo de Ejecución
Del 30/05/2019 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

Conservación y Movilidad vial, S.L.
NIF B12902565
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.912 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.943,52 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/05/2019
Plazo de Formalización Hasta el 08/05/2019 a las 00:00

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N27jrcCQDEkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio mas bajo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mIXuxPnbrnUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 447880-1564123515659 |  2019-809330 | vie, 26 jul 2019 08:45:34:305 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55386933441180780179727017764519892610 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mIXuxPnbrnUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

